
 

 

VORMSI VALLAVOLIKOGU 

OTSUS     

Hullo                                                                        12.  september 2025 nr 26 

Jaoskonnakomisjoni moodustamine Vormsi Vallavolikogu valimiste läbiviimiseks 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 23 lõiked 1, 2 ja 3, 

Isamaa Erakonna esildise ning vallasekretär Cariina Pähki ettepaneku, Vormsi Vallavolikogu 

 

otsustab: 

 

1. Moodustada 19. oktoobril 2025.a toimuvate Vormsi Vallavolikogu valimiste läbiviimiseks 

üks viieliikmeline jaoskonnakomisjon koos kahe asendusliikmega. 

 

2. Nimetada jaoskonnakomisjoni esimees, liikmed ja asendusliikmed asendamise 

järjekorras alljärgnevalt: 

Valimisjaoskond nr 1 

komisjoni esimees: Kaisa Valm 

komisjoni liikmed: Tagmar Küttim, Kristel Järv, Kadri Ilves, Eha Salus 

asendusliikmed: Jaana Valm, Ege Streng 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisega. 

 
4. Otsuse peale võib esitada Vormsi Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse 
teatavakstegemisest.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

 

Kata Varblane 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


